
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

г. Каспийска имени Героев России - пограничников» 
368300, г. Каспийск, ул. Буйнакского, 100А, тел.: 8 (87246) 5-30-81 ИНН 0545021760 КПП 055401001 

 

 

     №432                                                                                   17.03.2025г 

 

Приказ 

 

Об утверждении смен в лагере с дневным пребыванием в МБОУ 

«СОШ №9 имени героев России - пограничников» 

 

На основании постановления Администрации ГО г. Каспийск № 30 

от 17. 01. 2025 г.. «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей, подростков и молодёжи на территории 

муниципального образования городского округа «город Каспийск» в 

2025 году» 

 

 

Приказываю: 

1. Утвердить в МБОУ «СОШ №9 имени героев России - 

пограничников» лагерь в одну смену с дневным пребыванием детей 

с 02 июня 2025 г. по 28 июня 2025 г. 

2.  Количество детей - 100 человек, комплектация - 5 групп по 20 

детей.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                       Селимханова Г.М. 


